SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 045/2021

                                                                                                  Brasília, 08 de junho de 2021.

Prezado Revendedor,

Estamos encaminhando, Instrução Normativa nº 006/2021 publicado no

DOU de 01/06/2021, que “Estabelece o procedimento para a verificação de incidentes

em instalações e atividades relativas às indústrias do petróleo, do gás natural e dos

biocombustíveis e ao abastecimento nacional de combustíveis.”.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br